
RADA POWIATU                                                        

TARNOBRZESKIEGO                       
      

 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 07 sierpnia 2024 roku 
 

w sprawie porozumienia prowadzącego do współpracy w zakresie rozwoju 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie  

z Ministerstwem Obrony Narodowej. 
 

Na podstawie art. 4 ust.2, ust. 20 oraz art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 poz. 107 t. j.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 15 

września 2015 roku o zdrowiu publicznym ( t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1608, z 2023r. poz. 1718)  

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego   uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na prowadzenie przez Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego rozmów  

z przedstawicielami Ministerstwa Obrony Narodowej celem podjęcia współpracy dotyczącej 

rozwoju Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


